

JEJ Invest, Brovst ApS

Grabows Vej 34

9460 Brovst

CVR-nr. 35646027

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2017

Jens Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEJ Invest, Brovst ApS Grabows Vej 34 9460 Brovst
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jens Erik Jensen
Associerede virksomheder	MusikEvent ApS Åbakkevej 6 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Stationsvej 8 9460 Brovst Nordnet Bank Postboks 2307 1026 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 206.222, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.289.579, og en egenkapital på kr. 1.287.079. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

JEJ Invest, Brovst ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.391	130.743
Andre eksterne omkostninger		-5.099	-5.480
Driftsresultat		170.292	125.263
Finansielle indtægter		44.626	7.106
Finansielle omkostninger		0	-39.882
Resultat før skat		214.918	92.487
Skat af årets resultat	1	-8.696	8.318
Årets resultat		206.222	100.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.391	30.743
Overført resultat		77.431	19.462
Resultatdisponering		206.222	100.805

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		713.593	688.202
Finansielle anlægsaktiver		713.593	688.202
Anlægsaktiver		713.593	688.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.570	5.723
Udskudte skatteaktiver		1.154	9.850
Tilgodehavende selskabsskat		2.412	1.189
Tilgodehavender		10.136	16.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		538.860	394.756
Værdipapirer og kapitalandele		538.860	394.756
Likvide beholdninger		26.990	34.237
Omsætningsaktiver		575.986	445.755
Aktiver		1.289.579	1.133.957

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	89.041	63.650
Overført resultat	3	1.014.638	937.207
Udbytte for regnskabsåret	4	103.400	50.600
Egenkapital		<u>1.287.079</u>	<u>1.131.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u>1.289.579</u>	<u>1.133.957</u>

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-8.696	8.318
	<u>-8.696</u>	<u>8.318</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	63.650	32.907
Årets tilgang	25.391	30.743
Saldo ultimo	<u>89.041</u>	<u>63.650</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	937.207	917.745
Årets tilgang	77.431	19.462
Saldo ultimo	<u>1.014.638</u>	<u>937.207</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	50.600	49.900
Årets tilgang	103.400	50.600
Årets afgang	-50.600	-49.900
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>50.600</u>